
Додаток М1

:; Ж;fi]'r;::ЖffiТ::'с*от ради vlll сшикання

доходи
бюджету ВишневоТ MicbKoT територiальноТ громади на 2024 piK

1053400000
(код бюджту)

(грн.)

Код Еаймепуванпя згiдно
з Клвсифiкацiею доходiв бюдlкету Усього загальпий

фонд

Спсцiцьяпlt фощ

усього
yTorly члФi

бющm
рOзвrmу

l
з 4 5 6

1 0000000 Податковi надходкення 1 522 490 б00,0( 1 522 405 б00,0l 85 000,0( 0,0(
1,1000000

557 709 700,0( 557 ?09 700,0( 0,0( 0,0(

0д
1 1 01 0000 lодаток та збiр на доходи бiзичних осб 547 709 700,0( 547 709 700,0( 0,0(
1,1010100

487 579 700,0( 487 579 700,0( 0,0( 0,0с

1 1 01 0400 l lyЁч l ч.l | .q нчлчн,l \р|9пlпил vulu, чu сплачуоться ПОдаТКОВИмИ агеНТаМи, iЗ
доходiв платника податку iнших нiж заробiтна плата

20 000 000,0( 20 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 1 01 0500
40 000 000,0( 40 000 000,0с 0,0( 0,0(

110,11200 lодаток на доходи фiзичних осiб iз доходiБiБцБлБiфеiидеiта дБ-r 130 000,0( 130 000,0( 0,0( 0,0(

1 1 020000 1.1лllриgмG
10 000 000,0( 10 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 
,t 020200 l tчнч. чп пе L1,y.v, l uл l llлl lриЕмul в та р,нансОВИХ УСтаНОв КОМУНалЬНОТ

власностi
10 000 000,0( 10 000 000,0( 0,0( 0,0(

,l3000000
використання |нlлих природних pecypciB 328 000,0( 328 000,0l 0,0( 0,0(

130,t0000 використання лlсових pecypciB 220 000,0( 220 000,0( 0,0( 0,0t
1 301 0200 Рентна плата за спецiальне ви

плати за спецiальне використання лiсових pecypciB в чаgrинi деревини,
заготовленот в порядку рубок головного користування)

220 000,0( 220 000,0( 0,0( 0,0(

1 3020000 викорис води 8 000,0{ 8 000,0( 0,0( 0,0(
1 3020200 Рентна плата за спецiальне використання 

"од, "одних 
БЪйТiБ]ББ

значення
8 000,0( 8 000,0с 0,0( 0,0(

13030000
100 000,0( 100 000,0( 0,0( 0,0l

1 30301 00 | 9Ir l пg l u ta l q Jd кчриgl },Бання надрами для видоОування iнших корисних
копалин загальнодержавного значення

l00 000,0( l00 000,0( 0,0( 0,0(

l4000000 1уrп 69 600 000,0( 69 б00 000,0( 0,0( 0,0(
14020000

з 600 000,0( 3 600 000,0( 0,0{ 0,0(
,14021 900 Пальне

3 б00 000,0( 3 600 000,0( 0,0( 0,0(
14030000

17 000 000,0( 17 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 403 l 900
17 000 000,0( 17 000 000,0( 0,0( 0,0(,l4040000
49 000 000,0( 49 000 000,0( 0,0( 0,0(

140401 00 r п!чllч| |,|,l l lvдq! чп о p.al пýачll tsирuOниками таlаоО lмПорТераМи, У тОму ЧиСЛi
в роздрiбнiй торгiвлi тютюнових виробiв, тютюну та промислових замiнникiв
тютюнуl рiдин, що використовуються в електронних сигаретахl lцо
оподатковуеться згiдно з пiдпункгом 213.1.14 пунпу 213.1 cтaтi 213
Податкового кодексу УкраТни

17 000 000,0( 17 000 000,0( 0,0( 0,0(

,14040200

riд_акцизнихiов"рi"i-рi","i,'йЪ'й"*;iliНffi lr.u.:;i;l?L'"O""'
213.1.14 пункту 21 3.'| cTaTTi 21 3 Податкового кодексу УкраТни;

32 000 000,0( 32 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 8000000 lllr9чЕоl llчлаlки Iа зоори, шо сплачуються (перераховуються) згiдно з
Податковим кодексом Украihи

894 767 900,0( 894 767 900,0( 0,0( 0,0(

18010000 Податок на майно
110 000 000,0( 110 000 000,0( 0,0( 0,0(

180,t0100
700 000,0с 700 000,0( 0,0( 0,0(

180,10200
з 000 000,0( 3 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 80 1 0300 l lчнqlчп.па пtrрулuмЕ маиноt вlдмlнне вlд земельнOlдlлянки, сплачений
фiзиlними особами, якi е власниками об'епiв нежитловоl.непчyомпffi

3 100 000,0( з 100 000;0( 0,0( 0,0(

18010400
40 900 000,0( 40 900 000,0( 0,0( 0,0(

1 80 1 0500
39 950 000,0( 39 950 000,0( 0,0( 0,0(

\кuиlний

ruриличFlих oclo



1 80 1 0600 Орендна плата з tоридичних осiб 18400000,00| lBaooooopo| о,оо|-- o,ot
1 801 0700 3емельний податок э фiзичних осiб 1 700 000,0( l 700 000,0с 0,0( 0,0(
1 801 0900 Орендна плата з фiзичних осiб 1 900 000,0( 1 900 000,0( 0,0( 0,0(

1 801 1 000 Транспортний податок з фiэичних осiб 120 000,0( 120 000,0( 0,0( 0,0(
18011100 Транспортний податок з юридичних осiб 230 000,0( 230 000,0( 0,0( 0,0(

1 8020000 3бiр за Micrл для паркування транспортних зiЪоЬ 88 000,0( ЕЕ 000,0( 0,0( 0,0(

1 8020 1 00 88 000,0( 88 000,0( 0,0( 0,0(

1 80з0000 Туристичний збiр l 300 000,0( 1 300 000,0( 0,0( 0,0(
1 80з01 00

1 293 000,0( 1 293 000,0( 0,0( 0,0(
1 8030200 туристичний збiр, сплачений фiзичними ойбами 7 000,0( 7 000,0( 0,0( 0,0(
18050000 единий податок 783 379 900,0l 783 379 900,0( 0,0( 0,0(
1 8050з00 gдиний податок з юридичних осiб 643 379 900,0( 643 379 900,0( 0,0( 0,0(
1 8050400 единий податок з бiзичнлж осб 140 000 000,0( l40 000 000,0( 0,0( 0,0(
19000000 lншl податки та збори 85 000,0( 0,0( 85 000,0( 0,0(
190,t 0000 tsколоriчний податок 85 000,0( 0,0l 85 000,0( 0,0(
1 901 01 00 Еколоriчний податок, який справляоться за викиди вrйБФерне повй-

забруднюючих речовин стацiонарними джерелами забруднення (за винятком
зикидiв в атмосферне повiтря двоокису вуглецю)

83 500,0( 0,0( 83 500,0( 0,0(

1901 0300 Надходження вiд розмiцення вiдходiФiБПБлПБЪБедених для цього
иiсцях чи на об'екгах, KpiM розмiщення окремих видiв вiдходiв як вторинноТ
]ировини

l 500,0( 0,0( l 500,0( 0,0(

20000000 Неподатковi надхомення 35 40б 400,0( 10 301 400,0( 25 105 000,0( 0,0(
2l000000 ýоходи вiд власностi та пiдприемнЙцькоi' дiяrrьllостl 257 900,0( 257 900,0( 0,0( 0,0(
210,10000 Частина чистого приOлку ]@мун:rльних

унiтарних пiдприемств та ix об'€днань, що вилучаеться до вiдповiдного
бюдкеry, та дивИенди (Дохiд), нарахован| на акцГi (частки)
господарських товариств, у статутних капiтмах яких с дерlкавна або
комчнальна власнlсть

26 400,0( 26 400,0( 0,0( 0,0(

21 01 0300
2б 400,0( 26 400,0( 0,0( 0,0(

21 080000 lншl надхомення 231 500,0( 231 500,0( 0,0( 0,0t
21 080900 штрафнiсанкцii за порушення законодавства про патенryвання, за

порушення норм реryлювання обiry готiвки та про засгосування реесrраторiв
розрахункових Операцiй у сферi торriвлi, громадськоrо харчування та посrlуг

500,0( 500,0( 0,0( 0,0(

21081100 Адмiнiстративнi шгrрафи та iншi санкцiТ- l00 000,0( 100 000,0( 0,0( 0,0(
21 081 500 Штрафнi санкцii, rло застосовуються@

qержавне реryлювання виробництва i обiry спирry етиловогоt коньячного i
плодовоrо, алкогольних напоТв, тютюнових виробiв, рiдин, що
зикористовуються в едектронних сигаретах, та пального)

81 000,0( 8l 000,0( 0,0( 0,0(

21 081 700 lлата за встановлення земельного cepBiTyry, за надання права корисryванн,
земельною дiлянкою для сiльськоrосподарських потреб(емфiтевзис), для
забудови(суперфiцiй)

50 000,0( 50 000,0( 0,0( 0,0(

22000000 Ддмiнiстративнl збори та платежi, дохЙЙЪЙТЫомеБцiИноI
rосподарськоI дiяльностl

9 698 800,0( 9 б98 800,0( 0,0( 0,0(

22010000 Плата за надання адмiнiстративних послуr 8 900 000,0( 8 900 000,0( 0,0( 0,0(
22010200 Плата за лiцензiТ на певнi види гос

видаються Радою MiHicTpiB АвтономноI Республiки Крим, виконавчими
органами мiсцевих рад i мiсцевими органами виконавчоТ влади

500,0( 500,0( 0,0( 0,0(

220,10з00 ry{мlнlсIративнии эоlр за проведення державноТ реоотрацii юридичних осiб,
фiзичних осiб - пiдприемцiв та громадських формувань

270 000,0( 270 000,0( 0,0( 0,0(

220 1 2500 Плата за надання iнt1,1их адмiнiстративних посл!i 8 458 600,0( 8 458 600,0( 0,0( 0,0(
2201 2600 qм.пl9l pcl иЕпии Julр за державну реестрацlю речових прав на нерухоме

майно та ix обтяжень
l60 900,0( 160 900,0( 0,0( 0,0(

220 1 2900 Плата за.*о
речових прав на нерухоме майно та'ii обтяжень i державноi реоорацiТ
юридичнйх осiб, фiзичних осiб - пiдприемцiв та rромадських формувань, а
такOж плата за нцання iнших платних послуг, пов'язаних з такою державною
реестрацiею

l0 000,0( l0 000,0( 0,0( 0,0(

22080000
600 000,0( 600 000,0| 0,0{ 0,0(

22080400
600 000,0( 600 000,0( 0,0( 0,0(

22090000 qерх(авне мито
19Е Е00,0( l9E Е00,0( 0,0( 0,0t

220901 00
l67 800,0( l67 800,0( 0,0( 0,0(

22090200 державне мито, не винесене до iнших категорй 1 000,0( 1 000,0( 0,0( 0,0(



l2090400

|4060000

:4060з00

|5000000

|5010000

501 01 00

501 0300

0000000

0000000

01 1 0000

0000000

,000000

1030000

l040200

l050000

l 051000

l 053900

та паспортiв rромадян УкраТни

навколиtlJнього природного середовиlла внаслiдок господарськоi та

вiд плати за послуги, що надаються

за послуги' що надаютьсЯ бюджетнимИ усгановамИ Згiдно з Ti

Кочlти вiд реалiзацiТ скарбiв, мiйна, одФiБЙБЪЕя<авою
територiальною rромадою в порядку спадкування чи дарування,

майна, знахlдок, а також валютних цlнностей l rрочrових

територiальною громадою в порядку спадкування чи дарування|
також валютнi цiнностi i грощовi коttJти| власники яких невiдомi

вiд flерlкавноrо фонду дорогоцiннЙ

Коttlти вiд продахry землl l нематерiальних alсrtlBlв

вiд продажу земельних дiлянок несiльськогосгюдарськоrо
що перебувають у державнiй або комунальнiй власностi, та

дiлянок, якi знаходяться на територiТ АвтономноТ Ресhублiки Крим

фонди, yTBopeHi ВерховйБFадББТЙБТБТ
крим, орrанами мiсцевоrо самоврядування та мlсцевими органами
виконавчоТ мади

(без урахування мiжбюджетних трансфертiв)

2|9 486 44

2l9 486 441

2l9 486 441

з державного бюджеry мiсцевим бюджетам

з мiсцевого бюджету на здiйснення переданих з державноrо
з угримання закладiв освiти та охорони здоров.я за рахунок

4одатковоТ дотацiТ з державноrо

з мiсцевого бюджеry на здiйснення передЪйiЪйБПБтЕББi
за рахунок коtлгiв освiтньоi субвенцii

субвенцiя з мiсцевою бюджеry на надання дерlкiвноi
особливими освiтнiми потребами за рахунок вiдповhноТ субвенцii з

надання державноi пiдтримки особам з особливими освiтнiми потребами,

з мiсцевого бюджеry на виконання окремиl.. з.аходiв з
проекту <Акrивнi парки - локацiТ здоровоТ УкраТни>

Разомдоход|" ДýУ::ф r 707 650 31

l 057700

Мiський ЬшяДIКОВ

надход)i(ення бюдlкетних установ

вiд операцiй з капiталом

з мiсцевих бюдх<етiв lнчtим мiсцевим

/,[hi# l J{
,, ЧY-' ,,ý/.fl,

ft+;,;u,,и*йУ':',у ,7*,"-, ,ц'|/УY,r,i;inu-j




